Российская федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22.01. 2015г. № 11
   п. Коршуновский
«О проведении месячника

военно-патриотического воспитания»

В целях подготовки и проведения месячника военно-патриотического воспитания, и в соответствии с Государственной программой «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011 – 2015 гг.», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.10.2010г. № 795, Федеральным законом №32-ФЗ от 13.03.1995г. «О днях воинской славы и памятных датах России»:

1. Провести на территории Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района «Месячник военно-патриотического воспитания, посвященного Дню Защитника Отечества с 23 января по 28 февраля 2015 года

2. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет) по подготовке и проведению месячника военно-патриотического воспитания. (Приложение №1)
3. Оргкомитету разработать план мероприятий месячника военно-патриотического воспитания, посвященного Дню защитника Отечества. (Приложение №2)
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения /korsh-adm@rambler.ru/ и опубликовать в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                            Н.В. Липатов
Исполнитель: Макушева О.А.

Тел. 65-2-30
Рассылка: в дело, прокуратура, орг. Отдел ОГКУСО «Центр помощи детям», МКОУ «Коршуновская СОШ», МКУК КИЦ «Коршуновского МО», МОУ ДОД «ЦДШИ» структурное подразделение
Приложение № 1
                                                                                               к распоряжению администрации

                                                                                        Коршуновского сельского поселения

                                                                                                        От 22.01.2015г. № 11
Состав

Оргкомитета по проведению месячника военно-патриотического воспитания.
Липатов Николай Владимирович – председатель, Глава Коршуновского сельского поселения

Члены оргкомитета:

Макушева О.А. – специалист администрации по спорту и молодежной политике

Постник Н.А. – библиотекарь Коршуновского МО
Ливанова О.В. – директор МКУК КИЦ Коршуновского МО.
Маслобоева Н.М. – директор МКОУ «Коршуновская СОШ» (по согласованию)
Коренькова В.Х. – директор ОГКУСО «Центр помощи детям» (по согласованию)
Агафонова Т.А. – директор МОУ ДОД «ЦДШИ» структурное подразделение
Приложение № 2
к распоряжению администрации

Коршуновского сельского поселения

от 22.01.2015г. № 11
План

мероприятий военно-патриотического воспитания в Коршуновском сельском поселении

	№
	мероприятие
	сроки проведения
	место проведения
	проводящие организации

	1
	Открытие месячника военно-патриотического воспитания турнир по волейболу в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	24.01.2015г
	спортзал МКОУ «Коршуновская СОШ»
	Специалист по спорту и молодежной политике Макушева О.А., МКОУ «Коршуновская СОШ»

	2
	Конкурс рисунков «Я люблю Коршуновский» в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	с 27.02.-26.03.2015г.
	п. Коршуновский
	администрация Коршуновского сельского поселения, МКУК КИЦ «Коршуновского МО»

	3
	Всероссийские соревнования по лыжным гонкам «Лыжня России – 2015» в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	7.02.2015г.
	на территории МКОУ «Коршуновская СОШ»
	Специалист по спорту и молодежной политике Макушева О.А., учитель по физической культуре Кравченко Л.И.

	4
	Районные соревнования по спортивному многоборью в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	14.02.2015г.
	спортзал МКОУ «Коршуновская СОШ»
	УКСДМ администрации Нижнеилимского района, администрация Коршуновского сельского поселения

	5
	- Праздничный концерт «День защитника отечества» в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
- фотовыставка, посвященная воинам интернационалистам. Нашим ребятам, воевавшим в «горячих точках» России, посвящается!
	23.02.2015г.
	МКУК КИЦ «Коршуновского МО»
	МКУК КИЦ «Коршуновского МО»

	6
	Участие в районной военизированной эстафете в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	22.02.2014г.
	стадион «Горняк» г. Железногорск-Илимский
	УКСДМ

	7
	Отборочный тур на районный фестиваль «Фронтовая концертная бригада «Салют победы»» в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	27.02.2015
	п. Коршуновский
	МКУК КИЦ «Коршуновского МО»

	8
	Патриотическая акция «Пишу тебе земляк» в рамках 70-летия со дня победы в ВОВ и к 45-летию п. Коршуновского
	февраль
	п. Коршуновский
	Специалист по спорту и молодёжной политики Макушева О.А.